25/26 – seniori -  koja je trebala biti igrana dana 02.11.2025. između ONK ŠANDROVAC Šandrovac – NK 
MOSLAVINA Donja Petrička ,čime je počinjen prekršaj iz članka 69. stavka 1. DP-a, kažnjava se temeljem članka 
69. stavka 1. DP – a oduzimanjem tri (3) boda i novčanom kaznom u iznosu od 135,00 (stotridesetipet) 
eura. 

Poziv na broj: 02 11626 
         Kazna teče od 10.11.2025. 

ODLUKA O POKRETANJU DISCIPLINSKOG POSTUKA 
Sukladno odredbi članka 120. Disciplinskog pravilnika pokreće se disciplinski postupak protiv: 

1. NK ZVIJERCI Bjelovar zbog nereda na utakmici 12.